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 TARIFS LICENCES 2011 
 
 

TYPE DE LICENCE PART FFTRI +LIGUE+ Comité 

Départemental. 

COTTISATION  

CLUB 

TOTAL 

LICENCE COMPETITION 

(U 23, Senior et Vétéran) 
89,00 Euros 81,00 Euros 170,00 Euros 

LICENCE ACCUEIL 

 
43,00 Euros 82,00 Euros 125,00 Euros 

½ tarif ACCUEIL* 22,00  Euros 44,00 Euros  60,00 Euros 

LICENCE JEUNE 

(Jusqu’à Cadet inclus) 
39,00 Euros 32,00 Euros 71,00 Euros 

½ tarif JEUNES* 19,00 Euros 16,00 Euros  35,00 Euros 

LICENCE JUNIOR 51,00 Euros 40,00 Euros 91,00 Euros 

LICENCE DIRIGEANT 

(18 ans et +) 
30,00 Euros 12,00 Euros 42,00 Euros 

 
* Les conditions d'éligibilité des licences ½ tarifs sont rappelées sur le formulaire de demande de licence 

2010-2011. 

 

 

 

Le prix de ta licence comprend: 

• L’assurance individuelle ( bien lire les modalités sur l’avenant assurance) 

• L’accès gratuit à tous les sites d’entraînement 

• L'inscription gratuite sur toutes les courses AVENIR (jeunes) en Ligue du Centre 

• L'inscription gratuite aux épreuves sélectives régionales et aux compétitions nationales 

(Grandes Epreuves). 

 

Patrick Teffot tiendra 2 « permanences-licences » le samedi 09 octobre et le jeudi 14 à la piscine des 

Mallettes. 

Vous pourrez à cette occasion lui remettre vos documents. 

 

 

 

LES ENTRAINEMENTS ET LES  STAGES SONT STRICTEMENT RESERVES AUX LICENCIES DU CLUB 

(sauf autorisation exceptionnelle du Bureau Directeur) 


